61 吴 晨 245,658 0.05%

62 于晓君 239,688 0.05%

63 陈建华 230,305 0.05%

64 郑朝晖 230,305 0.05%

65 徐关洪 223,268 0.05%

66 曹冬琴 223,268 0.05%

67 裘洽庆 223,268 0.05%

68 刘国红 216,870 0.05%

69 金 成 207,061 0.05%

70 张仁祥 206,207 0.05%

71 徐 瑾 200,962 0.04%

72 徐旭亮 194,480 0.04%

73 王珍珍 162,280 0.04%

74 俞晨郎 162,280 0.04%

75 顾育红 162,280 0.04%

76 陈 刚 137,970 0.03%

77 胡 斌 137,330 0.03%

78 钟金田 117,072 0.03%

79 余小云 94,681 0.02%

80 李国标 94,681 0.02%

81 张云川 89,349 0.02%

82 许群飞 89,349 0.02%

83 徐 昌 89,349 0.02%

84 金秋云 69,092 0.02%

85 王廉强 69,092 0.02%

86 楼高晖 58,217 0.01%

87 袁 霖 38,682 0.01%

88 胡 冕 38,682 0.01%

89 傅敏强 37,889 0.01%

90 陈汉洪 37,889 0.01%

合计 457,522,642 100%

（三）发行人改制设立前后，主要发起人拥有的主要资产和实际从事的主要业务

本公司由物产燃料整体变更设立，主要发起人为物产集团、河北港口集团。

公司改制设立前，物产集团为总部管理机构，通过下属单位主要从事大宗商品供应链集成服务等相

关业务，其拥有的主要资产为经营上述业务相关的资产和权益。

公司改制设立前，河北港口集团以港口货物的装卸、堆存、仓储、运输等为主营业务，其拥有的主要资

产为经营上述业务相关的资产和权益。

公司改制设立前后，主要发起人拥有的主要资产和实际从事的主要业务没有发生变化。

（四）发行人成立时拥有的主要资产和实际从事的主要业务

公司系由物产燃料整体变更成立，改制前原企业的所有资产和业务全部进入公司。改制前原企业、改

制后发行人的主营业务均为煤炭流通、热电联产等相关业务，改制前后公司的主要业务和经营模式均未

发生重大变化。

三、发行人股本情况

（一）本次拟发行的股份及发行前后股本结构

公司本次发行前总股本457,522,642股，拟向社会公众发行100,431,800股普通股，约占发行后总

股本的比例为18%，本次发行前后公司股本结构如下：

股东名称

发行前 发行后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

物产中大（SS） 301,968,738 66.00% 301,968,738 54.12%

杭州持瑞 29,261,113 6.40% 29,261,113 5.24%

杭州持泰 27,048,630 5.91% 27,048,630 4.85%

河北港口投资（SS） 26,400,000 5.77% 26,400,000 4.73%

宁波持鹏 12,005,013 2.62% 12,005,013 2.15%

物产金属（CS） 9,150,453 2.00% 9,150,453 1.64%

物产国际（CS） 9,150,453 2.00% 9,150,453 1.64%

宁波持鹤 9,125,142 1.99% 9,125,142 1.64%

宁波持欣 6,366,956 1.39% 6,366,956 1.14%

赵守江 4,610,364 1.01% 4,610,364 0.83%

朱晓明 2,637,418 0.58% 2,637,418 0.47%

缪 绮 2,089,740 0.46% 2,089,740 0.37%

张放娅 1,807,041 0.39% 1,807,041 0.32%

陈晓英 1,806,123 0.39% 1,806,123 0.32%

武占峰 1,778,678 0.39% 1,778,678 0.32%

范炳龙 1,298,239 0.28% 1,298,239 0.23%

潘以其 1,209,954 0.26% 1,209,954 0.22%

徐 晖 1,169,225 0.26% 1,169,225 0.21%

俞森权 908,297 0.20% 908,297 0.16%

郭文杰 828,884 0.18% 828,884 0.15%

周金林 770,242 0.17% 770,242 0.14%

支曙俊 735,908 0.16% 735,908 0.13%

余向红 621,610 0.14% 621,610 0.11%

周晓京 621,610 0.14% 621,610 0.11%

陈勤荣 467,647 0.10% 467,647 0.08%

孙敏洁 460,609 0.10% 460,609 0.08%

李之平 446,749 0.10% 446,749 0.08%

戚继辰 423,525 0.09% 423,525 0.08%

张忠社 394,931 0.09% 394,931 0.07%

熊艳平 352,257 0.08% 352,257 0.06%

杜薇佳 335,008 0.07% 335,008 0.06%

朱建生 329,890 0.07% 329,890 0.06%

陈建华 230,305 0.05% 230,305 0.04%

徐旭亮 194,480 0.04% 194,480 0.03%

王珍珍 162,280 0.04% 162,280 0.03%

俞晨郎 162,280 0.04% 162,280 0.03%

钟金田 117,072 0.03% 117,072 0.02%

傅敏强 37,889 0.01% 37,889 0.01%

陈汉洪 37,889 0.01% 37,889 0.01%

本次发行A股社会公众股股东 - - 100,431,800 18.00%

合计 457,522,642 100% 557,954,442 100%

（二）前十名股东持股情况

本次发行前， 公司前十名股东持股情况请参见本招股意向书摘要本节 “三、 发行人股本情况” 之

“（一）本次拟发行的股份及发行前后股本结构” 。

（三）前十名自然人内资股股东持股情况及其在发行人处担任的职务

本次发行前，前十名自然人内资股股东持股情况及任职情况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例 任职情况

赵守江 4,610,364 1.01% 已退休

朱晓明 2,637,418 0.58% 已退休

缪 绮 2,089,740 0.46% 已退休

张放娅 1,807,041 0.39% 已退休

陈晓英 1,806,123 0.39% 已退休

武占峰 1,778,678 0.39% 已离职

范炳龙 1,298,239 0.28% 已内退

潘以其 1,209,954 0.26% 销售五部负责人

徐 晖 1,169,225 0.26% 已离职

俞森权 908,297 0.20% 沿海物流办物流监管

合计 19,315,079 4.23% -

（四）国有股份和外资股份情况

截至本招股意向书摘要签署日，公司股东中物产中大、物产金属、物产国际及河北港口投资为国有股

东。 2020年11月16日，浙江省国资委下发《浙江省国资委关于浙江物产环保能源股份有限公司国有股东

标识管理的批复》（浙国资产权 [2020]42号），“浙江物产环保能源股份有限公司股本总计457522642股，